
様式第6号

収　　入 支　出

政務活動費（公費）A 個人負担（私費）B 収入小計C 政務活動費対象額（公費）D 個人負担（私費）E 支出小計F

令和２年度秩父市政務活動費収支会計簿

会派名及び会派人数　　日本共産党秩父市議団　３人

事業名 年月日
政務活動費残額

(A-D)
領収証添付書番号 備　　考

令和２年度政務活
動費交付金

R2.4.23 540,000 540,000 0 540,000 年180,000円×３人分

広報費 R2.7.20 49,238 49,238 49,237 49,238 98,475 490,763 1
広報「みんなの秩父」8月号
印刷代

預金利子 R2.8.15 1 1 0 490,764

広報費 R2.8.21 42,075 42,075 42,075 42,075 84,150 448,689 2
広報「みんなの秩父」8月号
折込代

資料購入費 R2.10.7 　　　 6,595 6,595 442,094 3
自治体研究社「住民と自治」年
間定期購読

資料購入費 R2.10.7 　　　 3,173 3,173 438,921 4
(有)ちいさいなかま社「保育白
書2020」
※振込手数料203円含む

広報費 R2.10.25 43,010 43,010 43,010 43,010 86,020 395,911 5
広報「みんなの秩父」10月号
折込代

広報費 R2.11.19 36,270 36,270 36,270 36,270 72,540 359,641 6
広報「みんなの秩父」10月号
印刷代

預金利子 R3.2.13 1 0 1 0 359,642

広報費 R3.2.17 41,100 41,100 41,100 41,100 82,200 318,542 7
広報「みんなの秩父」1月号
折込代

広報費 R3.2.17 37,703 37,703 37,702 37,703 75,405 280,840 8
広報「みんなの秩父」1月号
印刷代

事務費 R3.3.9 6,190 6,190 274,650 9 プリンターインク代

事務費 R3.3.30 1,041 1,041 273,609 9 コピー使用料

広報費 R3.3.31 41,140 41,140 41,140 41,140 82,280 232,469 10
広報「みんなの秩父」4月号
折込代

広報費 R2.3.31 37,274 37,274 37,273 37,274 74,547 195,196 11
広報「みんなの秩父」4月号
印刷代
※振込手数料660円を含む

合　計 540,002 327,810 867,812 344,806 327,810 672,616 195,196


